A entregar ao autor, livre de pessoas e bens, o identificado imóvel;

iii. A pagar ao autor a quantia de € 750,00 (setecentos e cinquenta euros) por

cada mês decorrido desde a citação, em 01.08.º022, até à efetiva entrega, e

que totaliza, na presente data, a quantia de € 27.000,00 (vinte e sete mil

euros)».

*

Não se conformando com a decisão, dela apelou a Ré  formulando, no final das

suas alegações, as seguintes

CONCLUSÕES:

1 – A Recorrente não pode concordar com a classificação que o Tribunal a quo

fez do seu direito sobre o imóvel.

2- O Tribunal a quo considerou que a Ré tem um direito de uso e habitação